お取引先各位

株式会社タマフレックス工業

以上

落雷による電話回線不通のお知らせ

利用可能回線：TEL　０９７８ー４２ー５１７０

　平素よりお世話になっており厚く御礼申し上げます。
早速ですが本日弊社所在地周辺にて落雷が発生し、現在電話回線が不通
となっております。市内にて多くの同様事象が発生しており、NTTより復旧作
業に時間がかかるとの連絡を受けております。
　つきましては、下記別回線１回線のみ使用可能な状況でありますので。ご
利用いただける様お願いいたします。
　尚、復旧は２６日中まで要するとの事で、従来回線の使用は２８日(月)の週
明けになると予想されます。
　大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

※また、ご注文専用のFAXは使用可能です。ご連絡等でも使用い
ただけますので併せてお知らせいたします。

令和5年8月24日